
 

 
    
 
 
 
 

AXE  LES ARCS – CANNES - NICE - VINTIMILLE 
 
 
A PARTIR DU 13 FEVRIER 2017 les horaires des trains ci-
dessous seront modifiés : 
 
Le 86091 aura un arrêt supplémentaire à Menton-Garavan. 
Le 86013 arrivera à Monaco à 08h51 au lieu de  08h57 actuellement mais ne desservira 
plus Eze et Cap d’Ail. 
Le 86004 aura un arrêt supplémentaire à Cannes-la-Bocca à 08h16. 
 
 

 
 
 

 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS, 
réservé aux abonnés 

 

 
 
• Service Prochains Départs  
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, puis 
tapez 1. 
 
 

• CONTACT TER 
0 800 11 40 23 
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel gratuits 

• Site internet TER PACA 

• Fil Twitter TER PACA 
L’état du trafic en temps réel 
Sur @TERPACA_SNCF 
Tous les jours sauf SDF 
De 6h à 10h et  16h à 20h 

 
 

 Actuellement A partir du 13 
Février Actuellement A partir du 13 

Février 

  Sauf Samedi, Dimanche Tous les jours 

  
TER 

86091 
TER 

86091 
TER 

86013  
TER 

86013 
Les Arcs-Draguignan  06.51 06.50     
Fréjus 07.06 07.05     
St-Raphaël-Valescure 07.11 07.10     
Mandelieu-la-Napoule 07.29 07.28     
Cannes-La-Bocca 07.38 07.37 07.44 07.42 
Cannes 07.44 07.43 07.51 07.49 
Golfe-Juan-Vallauris │ │ 07.57 07.56 
Juan-les Pins 07.51 07.50 08.01 08.00 
Antibes 07.55 07.54 08.05 08.03 
Biot │ │ 08.08 08.07 
Villeneuve-Loubet-Plage │ │ 08.12 08.10 
Cagnes/Mer 08.02 08.01 08.16 08.14 
Cros-de-Cagnes │ │ 08.19 08.17 
St-Laurent-du-Var 08.07 08.06 08.22 08.21 
Nice-St-Augustin 08.10 08.09 08.26 08.24 
Nice-Ville (Arrivée) 08.15 08.14 08.31 08.29 
Nice-Ville (Départ) 08.18 08.17 08.34 08.32 
Nice-Riquier 08.23 08.22 08.39 08.37 
Villefranche-sur-Mer 08.26 08.25 08.42 08.41 
Beaulieu/Mer 08.29 08.28 08.45 08.44 
Eze │ │ 08.49 │ 
Cap-d'Ail │ │ 08.54 │ 
Monaco-Monte-Carlo 
(Arrivée) 08.37 08.36 08.57 08.51 

Monaco-Monte-Carlo 
(Départ) 08.40 08.40 09.00 09.00 

Roquebrune-Cap-Martin │ │ 09.05 09.05 
Carnolès 08.47 08.48 09.09 09.09 
Menton 08.50 08.51 09.12 09.12 
Menton-Garavan │ 08.54 09.16 09.16 
Vintimille 09.01 09.03 09.25 09.25 


